dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJllouuBLUEe
oriera OroBOp Ha
06 o p

nposepeHue
oueHkKe

OLLeHKM
14-34 1M Bonkos A.W.
14-35 1M Bonkos A.W.
14-36 MM Bonkos A.W.
14-37 1M Bonkos A.W.
14-38 1M Bonkos A.W.
14-39 1M Bonkos A.W.
14-40 1M Bonkos A.W.

CBepeHun

Bonkos AHapei iBaHOBMY

007605

30.09.2011

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

05.08.2014

04.09.2014

18.08.2014

21.08.2014

20.08.2014

01.09.2014

02.09.2014

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

COOpy>XXeHue

CTaBKa apeHObl

nonqa B yCtTaBHOM KanunTane

nonda B yCtTaBHOM KanuTane

CKNaZ NHEPTHbIX
MaTepuanos

HOyTOYK

HOYTOYK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



