Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2014 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Волков Андрей Иванович 007605 30.09.2011							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					14-34	ИП Волков А.И.	05.08.2014	сооружение	рыночная
					14-35	ИП Волков А.И.	04.09.2014	ставка аренды	рыночная
14-36	ИП Волков А.И.	18.08.2014	доля в уставном капитале	рыночная					
14-37	ИП Волков А.И.	21.08.2014	доля в уставном капитале	рыночная					
14-38	ИП Волков А.И.	20.08.2014	склад инертных материалов	рыночная					
14-39	ИП Волков А.И.	01.09.2014	ноутбук	рыночная					
14-40	ИП Волков А.И.	02.09.2014	ноутбук	рыночная					